Ersatzteilliste

(0]
&
(an
=
(]
]
o
(]
Mo
[V ]
(]
[
A
Ay
b
=
b
=
4
-

4=
A
—
=
2]
~
o
<
o
v

TS 800

ab Masch.-Nr. 0696

036/5

127 889

Ausgabe - Edition - Edition

01/01




[ D ERSATZTEILLISTE

[NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fdr das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bliten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen van Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahi sowle Versandart {ob Packchen,
Postpaket, Fracht-, Ell- oder Exprefigut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatztellliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes na-
tirlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz Ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkelt dieser Teile erfordetlich. Gegebenenfalls muf der Austausch er-
folgen. Fur Folgeschaden, die durch nicht rechtzeiliges Auswechseln von Verschleilitgilen
enistehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het fype-plaalje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutleve leveringen van onderdelen te vermijden,

Beslist noodzakelijk Is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlst met een "X" ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepélingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voar het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

| F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

| | LISTA PARTI DI RICANMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, 1l est Impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marguée sur la plague du
constructeur, afin d’éviter des livraisons erronnées de pléces détachées.

Veuillez préciser en tout cas également volre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, alnsi que la nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des pleces de rechange sont soumises a ["Usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utllisation, il faut controler le bon fonctlonnement de ces piéces, Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous he pouvons pas accepler de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que [es pléces d’usure n'ayent pas &té remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMBIO

Individuare |'esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista partl.

Per evitare ognl errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matriccla.

Per ia spedizione Vi preghiamae di rimetterci |'indirizzo preciso, 1a stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, il CAP nonché il tipo di consegna richlesto (pacco, pacchetto, spedizione espresso, cor-
tiere).

Le parti di recamblo di listino contaddistinte dalla lettera *X" sono quelle partl che durante il servizio
dell"attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cul non si assumme alecuna garanzia.
Prima di mettere in funzione I"attrezzo & necessario conlrollare se dette parti risultano funzienall. In
caso contrario procedere a convenlente sostituzicne. Non ¢l si assume alcuna responsabilitd per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

| E LISTA DE PARTES DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list In order to identify the part to be replaced, and quote iis
exact part number an description.

In particutar, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
In order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure fo mention also your post office or railway station, incl. zfp code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast frelght, express).

The spare parls marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and thersfore are not covered by our warranty. Prior to every work thess parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.,

IMPORTANTE PARA PEDIR PARTES DE RECAMBIO

Averiguar no. ref, y denominacién exacta del parte a recambiar usando la lista de partes de re-
cambio siguiente,

Les rogamos especialmente indicarnos el nimero de la méquina estampa en la placa indicador del
tipo de la méquina para evitar el suministro de parles de recambio incorrectos.

Siempre mencionhar la direccién exacta indicando la estacién de tren y de correo v el cédigo postal
asl que el modo de envio (paquete, en pequefia velocldad, en gran velocidad, por expreso).

Los partes marcados por “X” en la lista de partes de recambio son partes de desgaste y por eso no
forman parte de nuestra garantla, Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcldn
de estos partes. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambic
retrasado de eslos partes no forman parte de nuestra garantia,




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
1 2
- .
30

T =
lil j lL - 19 13 21 23 25 26
§ =i —
| S Geerse e
g = ) I' 24 m 21
] AP\ F ‘28
i 10 11 22

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBiteil *=kein Prsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ti0 spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désgignation de la piéce
Schwenkbock. veesesersanrer SWIVEIING dOVICE..ccvvssrssunsenrsinnisesrensassenneanie Dispositif de pivotement
1 127253 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet. Tensioning pin..... " . ! ... Goupilie de serrage
2 127252 | o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin.... . A e Goupille de serrage
3 122805 j o | o Unterlenkerbolzen. . " . Lower Iink boltu.i i . Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o | © Unterlenkerhebel, rechis....... ettt esersaeninsass v Lower link lever, right......nee. Levier du bras de guidage, droit
5 150146 [ o | © Unterlenkerhebel, links . A Lower link iever, left....... . weees Levier du bras de guidage, gauche
6 162 173 o| o Bolzen.... N - T v Pl “ . " . } ... Boulon
7 108671 | o | © .Klappstecker 10x45 DlN 11023 ZN 3. : Folding plug...cosicnmsnsssssiiisen - Esses d'essien
8 161382 [ o | o Abstellstiitze....... . Parking support 0 Support de stationnement
9 162224 [ o | © SChwenkbocK. ..uerenecnmemsssnisisnssssssssnnenns Hresesssssaar s Swiveling device v Téte de pivotement
10 108589 | o | © 6lct.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A veonnrsaa ST o susessissrese Hexagoenal nut 3 I, . . Ecrou hexagonal
11 105 186 of|lo Scheibe DIN 125-13-A3A oo T, . VAISLICEN. |, WO ., S I o 100494 14+ SRS Rondelle
12 116630 [ o | © Okt.-Schraube DIN 933-M12x40-8. 8-A3A vemvesnssisenees FIEXAZONAL DOlcorsririnneciniriisirininnae . . Boulon hexagonal
13 161098 | o | o Bundbuchse 50W 55/65x30.... . . . . Flange SleeVe. i Douille 4 collet
18 117 245 ol o Kette 2,8%960 22 Gl. DIN 5686 TZN.......ccsnsensrenn . Chain ; ... S— ; Chaine
1% 127807 | o] o Paflscheibe 50x62x1 DIN 988...... . IO O Adjusting washer......... . . Rondelle d' austage
19 124330 | o | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 wee SUPPOLHNE PlALE..coir i eiseiisesns . . Rondelle de support
20 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cccomrisesmssssasssines Conical grease nipple...... . N ... Graisseur conique
21 162765 | o | o Lagerbuchse....cveeisisensienenireemnsessiesereiniosarensenss vieeers BEAMNE BUSH. e innns ) Coussinet
22 126771 | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8,8-A3A Hexagonal bolt. A Boulon hexagonal
24 162 619 o} o Bundbuchse GFM 2528-21 . ... Bush ' : . g Douille 4 collet
25 161168 | o | o KUBeLecisscssiiesenssnensinnsinnass . . . ... Ball ite 0. VI T ] ; . Bille
26 162 607 o} o0 Lenkhebel, vom... : Steermg lever, front ........ . e tiatatana it Levier de direction, avant
27 118597 o | o Sicherungsring 25x2 D]:N 471.. A Snap ring . . weneen Circlip extérieur
28 127570 | o | o Pass-Scheibe 25%X36X2 DIN 988, iisiaisrersmmmiiivensisrssesiorsrssssess Adjusting washer. dreenrsassnrnssas s wrenee RONclelle d' austage
29 | 161459 | o | o Seil 8x7000, rot... ) " ) ; Red rope........ " " Cible rouge
30 12338 | o | o Seil 8x7000, schw*nv Black rope . . . wereees Ciible noir
31 127972 | o | o Spannstift ISO 8752- 16x75-A-ST Dacromet... srsrnneenes TeNgiONING pin.... . rereeanserastnerns Goupille de serrage
32 127973 o| o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet... Tensioning pin.... . weneerersreretes Goupille de setrage

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
|-
5 5
!!‘2 # . i
3 ﬁﬁ | oy
6
~ 9 10
—@m\-/{m: = 58 : - %—
B 16 o176 |
©18©® 21
617 e
ﬂzg
742 41 40 -
—aa-z+©© % @ O [=
=28
30 ||
14 (0 14 (0) ©© 36
13 [ 13 4 44

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VetschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=po spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmenl‘...ll.l.lIllllIllllllll.lllIl.ll'|.-...I.II...II.I..IIIII Framelliiiul‘....l.....llI.l..llIl..lllIl.llllll.llil'....‘l.....lChﬁssis
1 127973 | o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift 1SO 8752-16x75-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
3 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............c... Conical grease nIpple.....coinesimsiissmmsmeeisnsnnssrsnrion Graisseur conique
4 162134 | o Lenkwelle, VO o iecrniersarvnmsessonsisnesiisssenes Steering shaft, front T Arbre de direction, avant
6 161159 | o Bundbuchse 40W44/55X20....cccouicnicircennninmmiinrisssssesscssssnisnes Flange S1EEve....unrimmemumsinsii s cmessessssststen e easssions Douille & collet
7 162234 | o Lenkwelle, hintem....cooveveseeecorenns Steering shafl, back.....vvevvercrnccicn Atbre de direction, arridre
9 162139 | o RABMEA..c.creeerireercrrariesesrensierrsstensitinns T T . ot T FLame. s oniyae el || CSSSISERRS | Chéssis
16 161070 | o Rabmenrohr, Binfen... ..o Center frame pipe, back....veces i, Tube de chéssis, arritre
11 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ....cocovreeicerssirnssens Hexagonal bolt......cceevniinnees ..... Boulon hexagonal
12 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ...ccovvrrirririinisiciiisininnns Hexagonal nut.....oceviisiiecienns ... Bcrou hexagonal
13 124508 | o 6lct.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal bolt.....oieeesierenins .... Boulon hexagonal
14 116007 | o Scheibe DIN 440-R11~A3A ccoiiiiiaiinniermermeessaesissssiniesnis WASHET. cuiisinererarerertsasiecsie st seasassasssshssnas s nen e r st rastadsrins Rondelle
16 161757 | o Schutzblech. c.ouvereierversreaeerssiansesares cerneenenee WHEEL BUAIC. .ot eiricr it reesn e rasrasen Tole de protection
17 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..... PO T ... Hexagonal nut........cccernerverenir ... Berou hexagonal
18 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A..c.cimnniiccnisemnssessssssssisins WASHEL ctisirntarsanenrssnessieessessnrsssiassssessussassssssessasssssconsssssnsesnsons Rondelle
19 123188 | o Parabelfeder. ..o rseserirerentiesaststss st s s seserras bt bse Parabola SPrNZ.....cverirrerreormmerimieimsssintssss s iesnaessensnsesnes Ressort parabole
20 161310 | o Ablageprofil....... ... Suppott profile...... visenessenasneens DEPOL profilé
21 161313 | o AblagewinKel...coueecrensiseesienreniessessornessiensnane ....Support bracket..... SRV . . (.. Corniére du dépdt
22 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ...ivvicivcccrninisinesnss HEXAZONAL DO .vviviisiisnisiiscsissnsiinsnsssesssesnssnnnssssiersasiessas Boulon hexagonal
24 116686 | o Okt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A ..o ieiiirerriresrsresssnsieniense Hexagonal nut.............. ..o, R e W) Ecrou hexagonal
27 161097 | o Lagerschild.......ccooeriicrimmsiimninionisiimimmons o reeererss Supporting plate........... TR e Flasque
28 161152 | o Halter, vorn... arreresssenissreanassesseresssnse SUPPOLE, TEOME Lo 1uiieiiicnncrssiescasnesreersssnnarsasassstsssssasenssenasssnsnsns Support, avant
29 108441 | o 6kt. -Muttcr DIN 985-M10—8 A3A . T ., HeXAZONAL IUL....coveereesiineesirnsiersssssiasssssnstsissonsastassansssessasanes Ecrou hexagonal
30 161 721 0 GeWINAEIBISIE. ... overrerresereererresrntsasrmsrassnsesscerssssarersrsnsnsnsesssss Strip,.. M., «... Bouchon
31 162194 | o Antriebswelle 1430 e e Drive shafl.c... o irmensicnseesssse s sassessonss Arbre d'entrainement
32 161053 | o Kreuzgelenk.....oooveerernensans ...Universal joint......... ... Joint de cardan
33 162386 | o Getriebe GT30 (Tafel 14)..... .. Gearbox (Table 14) .................................... Engrenage (Plan 14)
34 126928 | o Schutztopf GT30....... i s s s GUAN. st enis s i weees POt de protection
35 128018 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus........ Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
36 | 116118 | o Scheibe DINT349-10,5-A3 Ao issiirmessinessmsssssersesssssssssins WASHEL, 1vvssssavssiseessineeassionsosienrrarsenseatsnsearsosssesssasinserssssnessesseane Rondelle
37 116623 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ..oicveniinerinsennas Hexagonal bolt...... .... Boulon hexagonal
38 161055 | o Platte.... et et ek PLAE.coss v eiesiisrieresreseensicess s stssns e sesnsnsnasesnsn e snasensassane Plaque
39 161066 | o Halter, hmten .......................................... Support, Back.......cviin s Support, arriére
40 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...... wirbensnse SOAP HDZeniririnsesnessesenans Circlip extérieur
41 126242 | o Stittzscheibe 35x45%2,5 DIN 988.....cciiiniiminsninn. Supporting plate......coeenre Rondelle de support
42 161974 | o FLANSCHIAEL. . .vevvarrrisrressssassiimmsiisssissstssst e assassasssssssssssnsonionaes Flange housing......c.ss Boitier de bride
43 108294 | o Kegelschmiernippet AS 6*{1 DIN 71412...ciiieissssneeiraen: Conical gtease nipple........cmrmsieimii s Ecrou htexagonal
44 126 771 o 6k.~Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A ...coocerverrnvnsvcessinness HEXAEONAL DOIL.. . ucecvcvniesinssimsressmnssctsssssssssesssnnsrearserensensses Boulon hexagonal

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

13

48 4748 .
(] =& 5=
e

20
43/ 2

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Dégignation de ia pidee
Fahrwerk, hinter...... “ «... Chassis, back Chassis, arriere
1 16109 | o Rahmenquertriiger. Traverse frame structure, s Poutre transversale da chissis
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal nut “ .. Ecrou hexagonal
3 108746 | o Gkt.-Schranbe DIN 931-M20x150-8.8-A3A .ciiiiicrcnrnrnanrscerns Hexagonal bolt, . " . Boulon hexagonal
4 161098 | o Bundbuchse SOW55/65x30, i .. Flange sleeve..., Vs Douille 4 collet
5 122 471 o Kabeldurchfithrungstitlle Cable bushing...... " ... Passe-cible
G 108292 | o Kegelschmietnippel AS 8x1 DIN 71412............... ......................... Coenical grease nipple...a. e O Graisseur conique
7 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet. Vssens Tensioning Pilleec i .Goupille de serrage
8 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet. .. Tensioning pin ’ rrees ... Goupille de setrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x50-8.8-A3A i Hexagonal boit " Boulon hexagonal
10 161202 | o Distanzbuchse T W ... Distance bushing, . vuinees DOUNe d'écartement
11 161182 | o Bolzen..., W Pin wees Boulon
i2 162029 | o Spurhebel.... . Track lever. ....Levier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange ............... PTG T T N, SO OO . .. Basre d'accouplement
i4 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5- A3A. — oo Washer. 0 Rondelle
15 108 441 o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8- ABA Hexagonal nut.....oiininnienn, o .. Fcrou hexagonal
16 162033 | o Achssehienkel. s TN ... Steering knuckle. " e FUSEE d'essicu
17 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMPM.uvcviiiimusesssssssmmmsirmssiisssssans Tit€uonserns 5 x 5 v PREU
18 127580 | x Schlauch 10,0/75-15,3 Hose... “ 0 v CLAMDEE & 1T
19 161538 | o Laufrad $0.0/75-15.3 Dise WheeL.uouuimnanunsnnnmmossimonmssssssass. ROUE 8 disque
20 161537 | o Ticfbettfelge 9.00Ix 15.3.... 3 vereenn D1OP BASE 1INZ. 0, .. Jante creuse
22 161903 | o Lenkhebet, hinten o \ Steering lever, back e Levier de direction, arriére
23 161142 | o Distanzbuchse.... 5 - Distance bush....... B Douille & distance
24 161141 | o Platie...... ey v Plate. . Plaque
26 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ....ccvvncansnsassssssnnann. Hexagonal bolt..... wens BoUlon hexagonal
27 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A “ v Washer.., B wese RODde]lE
28 150581 | o Warntafel... e WaTNINg sign B cesests s . Tableau d'avertissement
32 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8- A3A vraee HEXBZONAL MULssiissisisnsensmsssessmmsessssnasssssssrsrsssasnsssasns sensssremsensens BCTOU hexagonal
33 162314 | o Warntafelhalter.... P VN SO W .ol .. Warning sign suppoit .. Support de tableau d'avertissement
34 108 531 o akt.-Mutter DIN 985-M8 8 A3A - . Hexagonal nut . Bcrou hexagonal
35 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8.4-A3A . Washer... weee RODdelle
36 130265 | o Beleuchlungshalter......... .. Lamp holder....... . <. Support d'éclairage
37 126752 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MBx30-8.8-A3A...civmmmimnmenriinin Hexagonal bolt.., . wueee BoOUloON hexagonal
40 127213 | o Riickstrahler, rot “ .. Reflector, red . ... Catadioptre, rouge
41 124687 | o Riickstrahlet, gelb. o " Reflector, YelloW. i Cattdioptre, jaune
42 127974 | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN B2 reeiiirssiassarsirtnissssssess s ssssenens Grooved ball beanng. b ... Roulement rainuré a billes
43 108689 | o WDR A 45X80X10 DIN 3760....., " e Bague A Bvres avec ressort
44 107386 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 L.cciianmmmssmon . " Circlip intérieur
45 1277710 | o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 6250 umsmermssrsinnnees rasssanns Grooved batl bearmg rreesin e Rouleinent rainuré a billes
46 | 160756 | o Scheibe 17,5/56/5 " .. Washer,, " . i sssmssesn e RONAENE
47 126377 { o 6kL-Schraube DIN 933-M 16x40-8. 8 A3A et Hexagonal DOl Boulon hexagonal
48 161883 | o AbschluBkappe D=80.. ... e Sealing hat........ ... Chapeau de fermeture
49 127938 | o Lamellenstopfen. ..., " Lamellar DlUZ.. s i 300CHON A lamelles E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV. 4

1 10 o
@ o) -0 ——— —E0)-
4@-5 o 11 e 18
g = 15 e 17 16
== % o — gl
2 (I3 ®& g5 "&b |14 7 I
= w7 = Y anie
! ’Fj e 7m \|.|
-’ e s I L L B 1133 mem
8 = 17 | 22
zz/uEiFJ — ey WEE W B —Tlru 20 |
(22 3
pt S ki\ ‘N |
.
€23 g
23
m
e [l |
277 I |
| 25
28&“‘“% o
27 1
29 |
= = == 28&“?=
a1 11 ©
1-5-5.—

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschlelfteil *=kein Brsatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare parls
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Ausleger/Kreisel....u i, Quirigger/Dise reseresasnesss BIAS levier/Disque
1 161079 | o Lasche... veve TONZUE o vvreraenreoen ... Belisse
2 127 178 0 Spannsuft ISO 8752~8x50 A ST Dacromet weer TENSIONING PIMlrereiisssisernsansssnsisbosissssissnrsnssassaressass ... Goupille de serrage
3 161049 | o ScharnierbolZen, e oo HENZE DOltwiinisnimmsnsmsninsnsssnssssssssssssssssanmsssions « Boulon de charniére
4 161 077 0 Bolzen... N =/ PN . L, o v TR 1 SO .. Boulon
5 107 451 ] Spannstlft ISO 8752 6x36-A-ST Dacromet... . Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
6 116699 | © Gkt.-Mutter DIN 985-M16-8B-A3A .ocvviiiimnsimnnsirmsmnsssssiissns Hexagonai nut.... ... Berou hexagonal
7 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30....000000ne PT— Gorersiins wvoes FlANEE SIEEVE..oiacrcnrismrsssscsmisnsnsnssirnsssmssnassisnsssasasses .... Douille 4 collet
8 161 038 0 TransportSICHEIUNG. ..oireeinsctvasisenssssrnssissnsrisesssosissns v Safety device fOr HanSPOIt.. ettt isenens Dispositil de séeutité pour le transport
9 161760 | o Schwenkarm.. .o ree. R ot T oW B e N Swivel M srweesesmoisnes «anee Bras pivotant
10 161 781 0 ANschlaglaschie. i e SHOP DIBCKE i iisiessnsimssisnisi s s esisssnsssssoras seassane Eclisse de butée
11 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A i . WASHEL ... ccineenninscimnsisisnsins e bsassbosssasbebsaasss - ... Rondelle
12 127987 | o 6kt,-Schraube -M16x40-100-A3A Verbus -plus ~EIPPrrersinsrenn Hexagonal bolt..... —.., ... Boulon hexagonal
14 162195 | o Kreiselanschlag. .. e :, RGIOIfSIopi., ., S | e ere: .. Butée du rotor
15 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet .......................... Tensioning pifi....... .... Goupille de serrage
16 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8X55-A-ST Dacrometu.wmeeseresmmseesenss Tensioning pin....... ... Goupille de serrage
17 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-8T Dacromet..u.ccerinnesseens Tensioning pift. ...Goupille de serrage
18 161149 | o Bl I ecace o ire e SRR . ) . Bolt O o OO o e s BoOllon
19 161018 | o KuliSse.vmesrisimessrimanress e O coonooocnronooon COULISER  evscersmesrsrsammessasesssessiissssssssssinsssresmssssboarsess ... Coulisse
20 | 497982 | o Kurvenroile mit Mutter..... s s rsnsasresnesssnnrs GAIN TO1lGT With nUt.... ... Galet de came avec écrou
21 161163 | o KreiselaufhAngung. . e nssnsas ROIOF SUSPENSIONLiuiussrirismissimsuinmssssssrsssssseassssassasminesassesnsninssaion Suspension du rotor
22 108292 | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 " Conical grease nipple. . e Graisseur conique
23 120 595 V] Pafscheibe 35x45x1 DIN 988.....ccvcerienreensirismmsnrersersanerssssenses justi ... Rondelle d'austage
24 162250 | o ACHSB s isesrsrsrrsss s 8. ... Essieu
25 162249 | o F-Nol o1 T ORRUPOPRYPIITOON . W . oot . ... T i ek Anenanissnaiabasinnnessassanesanass Essieu
26 108 441 o} 6kt.-Mutter DIN 985-M10- 8-A3A oL eaTabne aa L4446 0REA RS 40145434 8R048 430 KR ARH N8R LRR SRR L nER R RS Ferou hexagonal
27 162 245 o Buchse... = i e eeeaieai s bR LA SRR R 4449 HERETE Douille
28 1772 | o 6kt, ~Schraube DIN 933 M10x40 8 8 A3A ............ deensisee et e et et Boulon hexagonal
29 161763 | o VerstellStaNge i iresnorsrsssansrses .- Adjusting bar...... Barre de réglage
31 122 473 X Zugleder 3,5%26,5%230. uumninsmmssssssessssinscans i ing..... e RESS01T de tension
32 127923 o Einschlagschmiernippel H1A DIN 714120 ianmnissrierns Grease nipple.....ue.. Pt SRR bR b SRR 1SRRI B bbb Graisseur escamotable
33 127924 | x Kantenschutzprofil... i s Edge protection profile.....cucmmi. Vesressst et s et Profil de bordure de protection

Eg




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

O

A 4 356

@@o@@@-@w

Q0o00l=l0

22

24

29

24
22

23

26

30

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear patt *=no spate patts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hihenverstellung Rotor head/Height adjustment.......ccessnsnese Boitier/Réglage de la hauteur

1 10738 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472...., v SOAP 1IN iretnrns TPy 8 Circlip intérieur

2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988...... wee Supporting plate....... Rondelle de support

2 127646 | o Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988 . “ AdJusting Washer .. Rondelle d'austage

2 127645 | o© Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarfhwmiiiomn. Adjusting washer R R Rondelle d'austage

2 126320 | o Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarfh.cuwiineinnrereses Adjusting washer ! o AP Rondelle d'austage

3 118 602 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1..... " e SHAP VN eueesssnireresansrosassisssossnn . DEiREsRaRas iR h bebeat: Circlip extéricur

4 126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....... Supporting plate.....mensnimaiens dresnnnas T s asess . Rondelle de support

5 106852 | o Rillenkugellager §307 2 RS C3 DIN 625........ Grooved ball bearing.....umeiienn w.. Roulement rainuré 2 billes

6 127 643 +] Nadelhillse HK 5025 DIN 618 INEEUIE BUSH.cvvevesecrsissesrersssasassassasssnessissussssossnesasassnssssassnsrsssssss Roulement 3 aiguilles

7 162 117 o Radsatz... veorer WHERL SEL. vuceiiriceenescsensssesiessentesaanaas Jeu de roues

8 127883 | o Okt. Schraube DIN 933 M 3x25 8. 8-A3A Ve;bus-plus...... ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A . Waslier ., Rondelle

10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN A2, S— ... Conical grease mpple ; . Graisseur conique

ki 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert m o ROIOL NEA. ssarsarsirenssnsssssasisssssssisssssisssasssssssastassosss issssssssnssssien Boitier

2 127998 | ¢ Palfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K.+V .................................. Fitting spring ... Ressort d'ajustage

I3 160215 o Dichtring.., . Sealring . . Bague d'étanchéité

14 123477 | © Haube.... o .. Cover . 0 - “ weenens Capot

17 162109 | o Kreiselnabe......... ... Rotor hub......... " v Moyeu du rotor

18 le2 111 o DeCKelomsuisensensnsessnrsrnassensnss . Cover . " . oo e T Couvercle

19 162112 | o Glocke . Done " " ] ., wew Cloche

21 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M lGx?O-IOO Vupp, Vplus wrssanranens HEXAEONA] DOltusssisinsssnsssnsisisisssisisans ... Boulon hexagonal

22 124630 | o Pallscheibe 60x75x0,1 DIN 988... s Adjusting washer...... Rondelle d'austage

22 126 384 o Palischeibe 60x75x0,3 DIN 988....... Adjusting washer...... Rondelie d'austage

22 126 385 0 Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988........ Adjusting washer...... Rondelle d'austage

23 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 9883 s SUpparting plate... «« Rondelle de support

24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.....cumveniins bt L sassanans Grooved ball bearing...... . TR, Roulement rainuré & billes
25 123486 | o Distanzrohr, L, 3 v DISTANCE PIPEaisiimsiismanniusmninins .. Tube d'écartement

26 127642 | o Sicherungsring 60x3 DIN 471. 7 . Snap ring... . Circlip extérieur

27 160 629 0 Abdeckkappe.... verveercanse BEAMOZ HOUSINZ vereiiosesiinivmssiiusmossnsises e s . Carter

28 126417 | o Runddichtring 17x3 5 DIN 3770 NB 70 .................................... Round seal... - e JoiNt torique d'étanchéité
29 127 416 0 Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax.. Grooved ball thl ust bearmg - Butée 4 rainure & billes

30 161 893 0 Hohenverstellung, kompl, o Height adjustment, cpluainsi ey Réglage de la hauteur, cpl.
31 160 365 0 Hohlschraube... SCICWaniuirersesisnsesinisseses e Vi

32 116749 0 Kegelschmlemlppel CS 8x1 DIN 71412 ............ ST Conical grease nipple....eiii, ... Graisseur conique

33 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ. Hose clipe i nissmsssmmssssiiissinsiisenss " . Collier pour chambre 2 air
34 121990 | o Faltenbalg.... ireniens teersassseaniisisssaisiistesstisensesessts BEHOWS ternrins " Vivesmnbbat b Soufflet

35 127838 | o Slchelungsnng 40:\2 5 DIN 47[ veree STIAP TNZueirais " . diessssnssasssrsssnnen, Circlip extétieur

36 161 888 o Kreiselachse... . Rotor axle....... Ve e RS bbb bR Axe du rotor

37 108319 | o PaRfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V..... ............................. Fitting Springuc. s .. Ressort d'ajustage

El0




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, &

w11
s
= = 11
Q 913

18

19

28ﬁ S| 31

16
293} .
2 24 /25 30 b4 Mwﬂ
] 5 . _ Al ] o = = =
Yad X ‘5&_ eyl e —
E 27

20/21 23 7 23L @)

E11




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nt. x=Wear part *=ng spate parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger... . iisenie. Cam plate/Tine arm .o, Disgue 4 came/Support de dents
1 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471...... .. Sntap ting........ . ... Cirelip extérieur
2 123445 [ o Kurvenscheibe..... Cam plate. srrnsererssasese e Y Disque & came
3 161543 | o Lagerflansch.....cesrin Bearing flange.....uuimmmsessisisimsin Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 Grooved ball DEatiNE . e st Roulement rainuré & billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V....ucriirns Fitting spring........... T e vaesessnasesait srasaenst brrersg it s e bR SRSE Ressort d'ajustage
6 160 141 o Nabe, rechisdrehend. i Hub, rotating clockwise......ciminsiisniesesnsas Maoyeu, tournant 4 droite
6 160438 | o Nabe, linksdrehend ... Hub, rotating anti-clockwise........... 0 ., Moyeu, tournant & gauche
7 108292 1 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 vanmiensimvinensin Conical prease nipple.. e emesssnmsssnmn Graisseur conique
8 123595 | o GelenKSHICK. i ivscsrissrimeenssnssisserssnsssssnesmsssasaess Joint piece, . . Pigce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 37 70-NB 70 .. Round seal... . we. Joint torique d'stanchéité
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV 8.....cocrercvrsncrenns o Hexagonal bolt.....oocevesiinnnns Boulon hexagonal
11 160443 | o Konusscheibe..... 0 .. Tapered nut washetr....... . " .. Rondelle de cone
12 123457 | o Glocke., . . Dome . e Cloche
13 127564 | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .. Hexagonal Nt Eerou hexagonal
14 160135 | o Ring..... 3 RINB s iveeennaiibeseansvioesbesssessvisens Anneau
i5 127 641 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8. 8 SA3A s e Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
16 | 498093 ;1 o Kreiselarm, kompl. ..., . —— v Rotor arm, epl oo, . Bras rotatif, cpl.
17 162071 | o Laufrolle. . Roller. atdadeunassenas dasacnssasas aedasnas Poulic
18 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ........... IO .« ecsvacsassaranring Tensioning Pilleceseessessirnseas B, YRS Goupille de serrage
19 162154 | o Steuerhebel........... . Steering lever i Levier de commande
20 127534 | © Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-8T Dacromet...ueesmsisisersinsss TeNSIONINE PIlvssssesssssrisconsssermsessisrssssesissssssrsisssssssasssssrsissnes Goupille de serrage
21 127535 | o Spannstift 1SO 8752-10x55-A-ST Dacromet Tensioning pin " . . Goupille de serrage
22 162303 | o Lagerrolr. . \ Bearing HIDE..ivurcessiisersnssnsssssrsnssssssessassressssssssssammrssssssasasses Tube de palier
23 1621533 | o Bundbuchse 35 W 35/52x23 .............. .. Flange sleeve Douille 4 collet
24 128103 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 ................... . S Round seal... Iestssntesrensnetnanaasbebens Joint torique d'étanchéité
25 162485 § o Steverwellenin ) SH0R SHAI ovemvtvetrmrenssrtrressssnitnenss i stsssersestonss bvasaarsbstrsnartisnsentesiin Arbre de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023 .............................. Folding plug........ ... Esses d'essieu
27 161628 | o Zinkentriiger 1240 Tine arm «.. Support de dents
28 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40 10, 9-A3A Verb-plus ............ Hexagonal bn]t ........... . " . Boulon hexagonal
29 160089 | o Unterlage....co.... petnsanna g e shs s gt sp s es v SUPPOIL.c v itiersssmrsnnsssssesssssssinsasssesis et araes Support
30 161379 | o Klemmstiick. . iceereraeenersanissnsnaneasrvssave Clamp vhevstseererbrens .. Collier
31 160 111 | x Federzinken........ Flexible HHe...u s rmmmessnnssesrmnsissssasnssssas . Point flexible

E12




7

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE

24

29::¢

123/

0+

10

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifiteil s=Sonderzubehdr *=lcein Brsatzteil
Pos. Nr, x=Wear part s=3pecial equipment *=no sparc parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider....c..coiinenssnnensssnnecsssssoren AXIE, tFACK WHeEek.cinvinnnrinmnsnisareriseranssessnnennss JuSSi€1, rOUES
1 121327 | o AbschluBRAPPE....cviiiniicssicssssrisiisissisisss s ssessassesesssesas Sealing hat.... i s e Chapeau de fermeture
2 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25 8.8-A3A DIN Verbus-plus. Hexagonal bolt Boulon hiexagonal
3 122712 | o BEREIDE v Raondelle
4 126667 | o Laufrad, kompl. 16%6.50-8....cci01i0e ... ROue
5 121091 | x Decke 16/6,50-8 Tmpl. 4 PR=V G4u.vviiiisienesmimmmessssionsins BUTBCE  t1rueivmsasirssssbovnsibenmssssossestsrarsormtessassinsnsinrarnessstssssssnssnien Couverture
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13.....cocvcriinissmsnsrecisssinsissssssssnssssnses 058, iiieuiiiesisrnesissssteeretsbeserssstan asrnsbes bt s bbb s s i e e s bans sbessasan Chambre 3 air
7 121000 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS.... ... Rim with grooved ball bearing.....o.oeececsanns ... Jatte avec roulement raivuré & billes
8 127570 | o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3........ w Adjusting washer..... e .... Rondelle d'austage
9 150084 | o Schuizscheibe, hinten n ettt e b s Protective plate, back. wernimmannnns Plaque de protection arricre
10 i61983 | o ACHSAUSICEEL. ..cvcotieneereseosicrinssrenrsnsissanssareassens ... Axle bracket......coeennene ... Bras levier
11 116484 | o 6kt.-Schraube DTN 931-M 16x160-8.8-A3A .... ... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A.omienniinnn: e Washer voannien. ... Rondelle
13 116659 | o 6kt.~Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ........ .... Hexagonal nut.... ... icrou hexagonal
14 162190 | o Achsrohr... - - oo Axle tube....e. ... Tube d'essien
15 116688 1 © 6kt. -Mutter DIN 934 M 16-8 A3A .......................................... Hexagonal Bl sesasmerissesnans Ecrou hexagonal
16 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8-A3A wvcvecricicnvnvensenne Hexagonal Bolti e siemamsonsssiesssriosisasassisssnsnsassnes Boulon hexagonal
17 161021 | o AChSTIRITNG. 0. overivercsioiesrrnsnseisenssscensaraenosessasins wecAxle guide......oiiian. s, Guiide d'essien
18 108292 | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... ... Conical grease nipple......c.oieeninnscesssnisrmersscssssens ... Graisseur conigite
19 161969 | o Buchse... veneee BUSHINE cuverieniiinens cerereessnnsessnnareness DONILE
20 126383 ( o Okt Schraube DI'N 933 M 12x40 10 9-A3A Verb -plus ......... Hexagonal bolt....... . .... Boulon hexagonal
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.... ioning pin....... ... Goupille de serrage
22 160120 | o Stange.... sunne. BarTR
23 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 i ROV Esses d'essien
24 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625........... i Roulement rainuré 3 billes
25 162163 | o Platte.....cocercees . E . BE SR e W . Plate Plaque
26 162159 | o Flanschplatte.........ccoimennisinnmini i st Biide

E14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

.
,(:‘ - SN
A}
/‘
N
T ~—
—— i~
W
= S
Ul ~
o -
—_
a

E E
® 6 s ® 6 ¥s = ki
i i 7 20@ ------ _-@izo | @go
@ 6 @ 6 a1 _EHT:’B‘:
@ ¢ 4 ¢ 8
— . — 24
10

T | 22

| | / B

T u Y o

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=no gpare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer und HydrauliKk........cwesen.. SWathformer and hydraulic........ce.ceseueseee... Mouleur d’andains et hydraulique
1 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-5T Dacromet...seayenes sreenne TENSIONING PHLuvscesriiresneserersraesnes srasrsrsessssssssnesstnsasrsssssn g s res Goupille de serrage
2 161341 | o FllrUngStONT . i s e Guide tube..i ... Tube de guidage
3 107 451 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacrotiiet... wse TENSIONING Pillivsssesivsrorssssisvsssrorsrerasssssrsrssrssiossanasss .. Goupille de serrage
4 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M Bx60-8.8-A3A civereimeniirireannnsns v Hexagonal bolt..ea. bt e M e Boulon hexagonal
5 127569 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M Bx25-B.8-A2 wvovvmnisnsrssnsnne T Hexagonal bl i Boulon hexagonal
6 115972 o] Scheibe DIN 125-8.4-A3A ... - . T Washer..... T, ...... Rondelle
7 160069 | o Distanzbuchse e ivmimerieeineines . DiStance BUSHING......crumseariseeimorssssrnsssessresmsessressnsastensrossresseres Douille d'écartement
8 108 531 o} 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ... wree HEXAZONAL UL csscnsnseonsannssinnss «erre Berou hexagonal
9 160536 | o Schwadformerprofil. s e Profile of swathforming tooli oo, Profilé de mouleur d'andains
10 160537 | x Schwadtuch.....ovecenae Cloth.. . SO, Drap d'andains
11 123609 | x Schwadformerfeder.... Flat spring... . e SO Ressort plat
12 122103 | x Schntzkappe. v, W oo TR sesssensress PROBECHYE CAP. winsisnsnsisnsasnssassisiasssssmsisssssnsasasssissansssssssansssssasesns Chapeau de protection
13 n7772 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x40-8 B-A3A cimmsesnsnriesiisninns Hexagonal bolt.... «...... Boulon hexagonal
14 162245 | o Bundbuchse...,..... yueurarasanser SR oo TR NN Y- - Flange sleeve.......... — | N—— ... T i Douille & collet
15 108 441 0 6kt.-Mutter DIN 985-M10- 8-A3A ........................................... HeXagonal ML s eesioisssseoniissassssiissanssssisssioss soassoss seasisss Ecrou hexagonal
16 162257 | o BOMZEMsesireasiasinserassrasmersrssenssoreasnarnne JI - T ) | SO s Boulon
17 161062 | o DistanZBUCHSC it tiniissisnissssiirisns s rasstninsms s ssassesions Distance bushing...cueiienn ihssaenst s b sa b Douille d'écartement
18 126 242 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....ccocvevernvee . — eens SUPPOLHNG PlALE.creetiversreses ST, | Rondelle de support
19 161036 | o DruckzyliNer s . Pressure Cylindelu o miimmmseasisi s V1IN de pression
19 127622 | o Dichtsatz filr [61 0306...cccerereicerscssseassesnsssnsararenss Set of seals for 161 036, Jeu de joints pour 161 036
20 108292 | o Kegelschmiermippel AS8x1 DIN 71412..... wisesesneennnns CoNical grease nipple.......... Fm e . ss L0 Graisseur conigue
21 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl,...... .... Throttle valve, double actmg, cpl ...................... Soupape d'étranglement 4 double effet, cpl.
22 161323 | o Hydraulikschlauch 1200 Fang.....wcmnsssmee s Hydranlic NOSE..vuismsssnsssasssninsas B fevasarsitaasstansnadsrsents Rlexible hydraulique
23 127980 | o Einst. L-Verschraubung EL10-S A3C OMD..... senvsesseennes Adjustable serew fitNg.. i Raccord a vis en L réglable
24 161322 | o Hydraulikschlauch 4500 1anig....couemseismessressssssessmsssssssssssonans Hydraulic 1ose ..., PV briessasaas IR - Flexible hydraulique
25 126859 | o SVIK-Stecker NWI0/8-L/AZK..vvernscsnians 3 « Plug, OO OIUPTIUPRUPPIN Suppott

ElG




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

-0
® 31

|
38 @0

16 ¢ & 32
di
1 70
T .
| 2 |
|02 |
| | e £ i 30
- |
s | ﬁZS 8@
70
- == [ @ L —li
ﬁ' 11} 19 36 39 8 37 BQT
6
o 7 | 26 27
‘@- —m_
’ | I 1
u 28

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung........ccecncnsnesaneses PYO{ECHVE deVICL umimmsnisscssissnsssisssasieaseees. DiSpositif de protection

1 162637 | o SChWenKSCHULZ. .ooccimeseeriscresinntirnisnenssibosersssstsresmmsasnnssssassssssssssssss Swivel guard.... Protecteur pivotant

2 121360 | o Druckfeder 4X36X63. ... iciiecvnnrunmeeesssronsesersssssssssssrssssssssmssssssens Compression Spring......reeessess: Ressort de pression

3 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 ........................................ Supporting plate, ... Rondelle de support

4 107465 § o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet Tensioning pin ... Goupille de serrage

5 162639 | o Schutztriger.... vor GUALD SUPPOLEcecrniisrerivnsrnsorsitisnsssnssss Support protecteur

6 116630 | o 6kt,-Schraube DIN933-M12x40 8.8-AJA ..ot Hexagonal BoM.. .o Boulon hexagonal

7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A \ i Washer Rondelle

8 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A i Hexagonal nut ..Eerou hexagonal

9 161290 | o Schutzbogen... Cersasssr st pars Arc-shaped guard. e Pigce de protection

10 161787 | o SCHULZIHBEL . oo crarrvrrccmsssssensiismsrsnssessasessssirnissssssisrmstsasasesessnrense Guard SUPPOIL. oo erssmsssssrarssasronss < Support protecteur

11 161343 | o Schutzstrebe 1250 ; .. Guard strut. ... Entretoise de protection

12 116623 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M10x35 8. 8-A3A ............................... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

13 126825 | o Tellerfeder 28X10,2X1,5 VEIZ...cirerrrarsernsessassosssmntsasssssnssssasnans Dise spring. o Ressort A disques

14 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A, ....... Hexagonal nut....., Eerou hexagonal

15 160500 | o Bligelschraube.... veass AR ... . Stirrup bolt..... Boulon étrier

16 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985 MS- 8-A3A Hexagonal nut....... seemeeneees BCrOU hexagonal

17 116614 | o 6kt.~Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A3A ....coeeincrercnnsnierersennss Hexagonal bolt., Boulon hexagonal

18 161788 | o Kurbelhalter, vorn........ » Cranle holder, front. ..o s o Support de manivelle, avant
19 162786 | o Buchse...... Bushing....coinsmnsiimmsmsninmin Douille
20 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4- A3A ....... . Washer. Rondelle
21 161 5595 0 Schwenktriiger rerereresennsnearnaes SWIVE] SUPPOI L citeneetveverssnitirersrionitsnsssussssssissssssarsssisbsssnsassrorins Support pivotant
22 127884 | o Stittzscheibe 26x37x2 DIN 988 ....... . o Supporting plate..., Rondelle de support
23 160356 | o Scheibe, gewdlbt...ocourenrivrrinnss g Washer... Rondelle
24 162223 | o Schutzttiger... ... Guard support... Support protecteur

25 127987 | o Glt.~Schraube M12x50- 100-A3A Verbus-plus 5 411] IR Hexagonal bolt....... ... Boulon hexagonal

26 160214 | o Kutbel oL e W vueesns Crank . ... Manivelle

27 121 970 0 Biegsame Welle.......cverveverniines Shaft, flexible.... Atbre, flexible

28 107464 | o Spannstift 1SO §752- 8x36-A-ST Dacromet ............................. Tensioning pin. Goupille de serrage
29 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-ST Dactomet......owevereersescrerennes Tensioning pin, Goupille de serrage
30 161992 | o Segment. ..ot . . Segment ... Segment
31 127848 | o Slmplex—Klemme GR4/M5 cersrsrssanne s iaes ClAINPuresinsmisassissmsisiinststssenssintstsssssssss s sessssssssspasassss Botne
32 160068 | x Seil 6x1070.. . Vererersssnsrsrsnsranans Rope..... . Cable
33 160017 | o Rastbolzen...... . . ..... Notched bolt...... Boulon d'arrét

34 123154 | o Druckfeder.., . . feesaras s ssaresens Compression spring....... Ressort de pression

35 115 989 o Scheibe DIN 126-26-A3A ..... oo WBHEL et Rondelle

36 117726 { o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x60-8. 8-A3A ............................. " Hexagonal o] O Boulon hexagonal

37 162380 | o Kurbeibalter, hinten... " ... Crank holder, back. « Support de manivelle, arriére
38 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A... .. Washer, ... Rondelle

39 150250 .| o Buchse..... deestbennans et BUSHINE . 1.veatsiensmrceesasssnssissssstnsasssnesssnssss hsessmssssstiassssesssntssesins Douiile

E18




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

10

R
I

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 10

TS 800 x=Verschleifiteil s=Sonderzubehdr #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *wpag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation cle [a pidee
Beleuchtung und Sonderzubehor. ..
1 127725 | o Reparaturset Stecker 8-pol.......... Repairing set plug wansnn Connecteur de réparation
2 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 lang Main cable... Chble principal
3 162 092 0 Positionsleuchte weiss PL86 - Position lamp, white wenen Fell de position, blanc
4 162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 links.nnnnnimn .. Three - unit lamp, left - hand sxded ) Feu trois lampes, & gauche
5 162 091 0 Dreikammetleuchte BBS 95 rechts....... Three - unit lamp, right - hand sidedh. o nimnnemsmsomn. Feu trois lampes, 2 droite
13 123686 | s Schwinge s TAppeL lever v LEVIET pivotant
23 126859 | s SVK-Stecker NW10/8-L/ A2K... Q w.. Plug with socket ... Fiche avee manchon
24 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung. EVL 8 PL A3C ...... Adjustable screw LD i weens RACCOrd @ vis en L réglable
25 127476 | s Einstellbare W-Verschraubung, EW 8-PL-0A2K Adjustable screw fitting ... Raccord a vis en W réglable
26 161322 | x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNGNPASO0P. . .icesessssesssranninnnns Hydraulic hose Flexible hydraulique
27 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C Straight thresded joint Raccord a vis droit
28 127 951 s SVK-Muffe NWG6/8-L SVK sleeve Manchon SVK

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

TS 800 x=VYerschleiBteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=f10 spare parts
x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
161740 o Gelenkwelle....c.oaecrvesssssessesusssarssaisssassssassaeses Poti0i=S1aM o arcnesns wressnsssnsnnnnsnsness Arbre de transmission
1 102024 | o Gabel mit Brilcke. i i srasnee FOLK With cattier. . i v FOUrche avec bras portant
2 102027 | o Kreuzgarnitur, KOmMplo. . reeimsmsssiesinssinissssesssisssscesmosins Cross and bearing kit, cpl.... " T TR T Croisillon, cpl.
11 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet vees TROSIONING PIMlitrisssrinressasrissanssrsrinnas poe e, AR Goupille de serrage
12 102030 | o PLOMTIRONE v vvssvsurssssrernesersessssrssnsssrsonsssssrerssssrsrssrarsssonssssssssaransssssss Profile tube.. g g o i b Mot e . Tube profilé
13 102 031 o Profiltoht......... e s TR AR P R bR S b 108 Profile tube..nminminiainmensssnions, TUDE Profilé
14 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet... .o Tensioning pitte..eee.. . ... Goupille de serrage
30 102 025 o Gabel ML BICKE. v veisveivessesssvnssassbroniossiberssssssbeioss ibsasssssnersrses Fork with carrier, ., O o ... Fourche avec bras portant
43 102033 | o Schale, KOMpLi s o s s Shell, cpl.... B ccocococoonooc SRR ... Coque, cpl.
93 102 039 o Gelenkwellenhilfte.... o Pito-drive shaft half ................................................. «v Demi-arbre de (ransmission
94 102040 | © Gelenkwelienhiilfte..., ... P.t.o.-drive shaft half..... <. Demi-arbre de iransmission
95 102 041 0 Schutzhéilfte...ooeeinenn seos GUITANTALF, ... N, SUSS o ., .......,... S0 Demi-protecteur
96 102042 | o Schutzhilfte........... s i . . SN Guard halfi....o i, DEMI-profecteur

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

EZ23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

#=kein Ersatzteil

TS 800 x=Verschleiliteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
161737 | o Gelenkwelle . “ P.t.0.-shaft... “ ... Arbre de transmission
I 102 023 o Gabel mit Briicke Fork with carrier Fourche avec bras portant
2 102026 | o Kreuzgarnitur, kompl.... s Cr088 and bearing kit, cpl..... b eodbnesd Croisillon, cpl.
11 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet ...................... I Tensioning pin., " Goupille de serrage
12 102 028 o Profilrohr whsrreesent sy Profile tube Tube profilé
13 102029 o Profilrohr “ Profile tube....... Tube profilé
14 127178 | o Spannstift ISO 8752—8x50—A ST Dacxomet Tensioning Pillussssssssssesissassens Goupille de serrage
30 102034 | o Spertkérperkupplung SNXA2/2 . S .. Stop device clutch....... “ . Embrayage avec dispositif d'aét
43 102 032 o Schale, kompl. ) w SheEll, CPlvciisireissninisessissions Coque, cpl.
93 102 035 o Gelenkwellenhilfte... e Put0.-drive shaft half., . Demi-arbre de transmission
94 102036 | o Gelenkwellenhﬁlfte............. . verems PL.0.-drive shaft half.. »» Demi-arbre de transmission
95 102037 | o Schitzhilfte. cceecrossssesssscoeressers S GUAIH DA .. cevuarersscecssunscesssssssssssssssresssssrssssssssrasassessasserssessse Demi-protecteur
96 102 038 0 Schutzhilfte....., vereese SHNSI Guard half. Demi-protecteur

E24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 13

3

S/A .
[a-———-**"”“'"""#—*E##ﬂ——n 7I"Hei Bestellung zusatzlich Bestell-Ne, der Position 1 angeben !

| When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 |

E25




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos, | Walter- FELLA- x=Wear part #=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure #=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
120 435|162 192 Gelenkwelle R « PTO-shaft w Transmission
W 2300-SD15-860 fiir TS 800...c.ccessscseess FOT TS BO0uereserrennisisussesrsssssssassassassassnsansens pOULr TS 800
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber .... These parts can only be.......................Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased form the Walter-................ etre achetées chez la maison
werden........ P T ... . scheid company........ccuseseeceerccereneens. Walterscheid.
1 120 435 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD15-860..00.0inmeererrencarers PTO drive shaft with guard.... e, TIANSMission avec protecteur
2% Innere Gelenkwellenhiifte mit AuBerer.....owimeenimen Inet PTO drive shaft half with outer guard half........cecno0 Demi-transmission intérieure avee
Schutzhilfte WH 2300-5D15-790......... . - & o demi-protecteur extérieur
3% AuBere Gelenkwellenhilfte mit Innerer ... rmerrersesersmrenes Cuter PTO drive shaft half inner guard half......ciiiiinnnnn Demi-transmission extéricure avec
innerer Schutzhiilfte WH 2300-SD15-775 - - R oo AT R demi-protecteur intéricur
4 368 684 Aubere Schutzhiifte SDH15-A750-RP6-K...... ..Outer guard half, Demi-protecleur extérieur
5 121 113 Innere Schuizhiilfte SDH15-J660-95.15.500....ccc000000en InRer guard hall, B - ccoconmonormromeago e Demi-protecteur intérieur
11 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6).....o.ut Quick-disconnect yoke...... .. Méchoire 3 verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, kpl.. " e Quick-disconnect pin, cpl vonsgaress, O WV Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 444 Kreuzgarnitur, komplett...... wneeee Cross and bearing kit, complete..... Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 . ... Lubrication fitting.....ee Graisseur
23 041 315 Rillengabel RG 2300-0¥...ivmmmmercimsiecsimonessimmnssensine D0 yoke . wnnnne Michoire & gorge
24 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 N coneens SPIing type straight pin... “ “ ... Goupille élastique
25 057745 Profilrohr OvGA-740...... o . Profile tube...... s Tube prolilé
26 022 653 Profilrohr 1G-725 : O, WG .- Profile Whe... i nsnssssmsssssssersine Tube profilé
26 | 041318 Rillengabel RG 2300-1...... waseenns Inboard yoke . - soninnneens Michoire & gorge
51 365 344 Schulztrichter n=RP4.... Guard cong........... Cone protecteur
52 365305 Schraube 4x10 . v SCICWasiiserras " v VS
53 359 471 Stitzting..o. S Reinforcing collar. Csassa et Bague de renfort
54 087 279 Gleitring..uiisin " <o Bearing ring... . Bague de glissement
55 198 103 Schutztrichter...., PR € 1171 vl T “ Cone prolecteur
56 044 321 Haltekette, v, . waeer Satfety chain....., s s bbb Chainette
90 120777 Betriechsanleitung und Gefahrenhinweisaufkleber............. Service Instructions and warning decili.. oo Notice d*emploi et étiquetle d'avertissement
E26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 14

! 151' ‘ 19

. ‘; 20 7
| ﬂﬂé
s (777702 T///////

PR l - —
7, 16, 17 ‘ 7 )
— gy N—
— . ~
— = = | = =g
F—F] - 3 =i \ - _— o —
N X IR iapiy \__4
10 |
9 |
12 - ]
C 14—
1.0 Tl
15—/

EZ7




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. | 14

TS 800 x=Verschleibteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatztei]
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=np spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part ’ Désignation de la pidce
162 386( o Getricbe GT30 Ll GEArDOX e ngrenage

2 132149 | o GehAUsedeckel. .. ovcuiuecncnierenncnsinessessssiessresssensssersssseses GEAEDOR COVEL cueritinietiinicniesrcossesscerianresstearaastbnsssasmasesrsssesnseas Couvercls d'engrenage
3 132223 | o GetriebeWelle. . .ouiiri i sssscsmssesssee GEAE SHAR o Arbre d'entrainement
4 132151 | o Getriebewelle....co.conerinreerenia ” p e T . U B0 U0 O U - Arbre d'entrainement
5 132235 | o Kepelrad.......ccooiniiianinins sresiennasnsesesarssesnssransaiess BEVEL WHEEL o Pignon conique
6 132153 | o DHCHUNZ ccsiveniesrsnismsssesssicssssmsssssssssssissssssssssmesssesssssensessonss GG BASKEE covitiirsiisnsiiscissnss s ssass s enses s sns Joint d'engrenage
7 124151 | o Sttttzscheibe 56x72x3 DIN 988.....coiinniincinicsininssissssarees SUPPOLHNGE PIALE. ... 1eursiiesiieieiiaiian st st srs s aes Rondelle de support
8 126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988.............. «..... Rondelle d' austage
9 107385 | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472............. N .. SN Circlip intérieur
10 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760...... ... Bague & I"vies avec ressort
11 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625.....c.ccomricenmesiosmssrasssaressersssens Grooved ball beating........ccceunneens ... Roulement rainuré a billes
12 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720......ciciiemmsenimnsressisrsssasniens Tappered roller DEArING. ...covccieicrirnierirerissiiesresissessaseerssnsnesss Roulement A rouleaux coniques
13 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720......occniiiimiesmmmrcnsstonseeiens Tappered roller BEAriNg. ..o it ... ROUlement a rouleaux coniques
14 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 L. SHEAD TINZc01erriesiiererrirrnnresessssiantsssssnessssssmssssssssssssssaresssssenessnsens Circlip extérieur
15 107367 | o Sicherungsting 35x1.5 DIN 471...... k... | VO ... SnaP Pl erieeseeriorears B e Circlip extérieur
16 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988......ooiiiiin, Adjusting washet...... S ¢ ...... Rondelle d' austage
17 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.......ccovvviereerissnsmvessissesiosesserns Adjusting washer...........erennes ... Rondelle d' austage
18 124508 | © 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ..o rissisinas Hexagonal Bolt..... oo Boulon hexaponal
19 128099 | o Verschlusschraube M12x1.5 DIN 908.......coorvimennsveinsrissannne Plug screw........... e sesnsenesessans JOUCHON fileté
20 124760 | o Dichiring AI2x18 Cu DIN7603...... . .o S8l TINB 1 erisirientininenrnsicersrissicssenssscossnssnensreessereresesersant e Bague d' étanchdité
22 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988....cocviven aresstereesenasenes Adjusting washer....., ...... Rondelle d' austage
23 124436 | o Passcheibe 35x45%0.2 DIN 988.......oovvierivemsoirmmmmsensescerivmnesiene Adjusting Washer.......cc.veimeieninesesenssenssannennne. Rondelle d' austage

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Besiell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [(Partno Table {Pattno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Pattno Table

No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102 023 12,01 108 292 6,07 116 749 5,32 124 687 3,41 127 564 6,13 127 998 5,12 1lel 055 2,38
102 Q24 11,01 108 292 7.18 117 245 1,18 124 702 4,16 127 569 8,05 128 018 2,35 161 062 8,17
102 025 11,30 108 292 8,20 117 3e3 7,24 124 702 11,14 127 570 1,28 128 096 14,10 161 066 2,39
102 024 12,02 108 294 2,43 117 726 9,36 124 702 12,11 127 870 7,08 128 098 14,12 161 070 2,10
102 027 11,02 108 319 5,37 117 172 4,28 124 760 14,20 127 5877 3,17 128 099 14,19 161 077 4,04
102 028 i2,12 108 441 2,29 117 772 8,13 126 242 2,41 127 580 3,18 128 102 14,13 161 079 4,01
102 029 12,13 108 441 3,18 117 831 5,33 126 242 5,04 127 607 6,18 128 103 6,24 i61 09% 3,01
102 030 11,12 108 441 4,26 118 597 1,27 126 242 8,18 127 608 7,186 130 265 3,386 161 097 2,27
102 031 11,13 108 441 8,15 118 602 2,40 126 302 5,23 127 622 8,19 132 148 14,02 161 098 1,13
102 032 12,43 108 441 9,14 118 602 5,03 126 320 5,02 127 638 6,09 132 151 14,04 161 098 3,04
102 033 11,43 108 531 3,34 118 604 5,24 126 368 14,16 127 640 6,04 132 153 14,08 161 141 3,24
102 034 12,30 108 531 8,08 120 585 4,23 126 369 14,17 127 641 6,15 132 223 14,03 161 142 3,23
102 036 12,93 108 B3l 9,16 121 090 7,07 126 378 14,08 127 642 5,26 132 235 14,05 161 149 4,18
102 036 12,94 108 544 6,26 121 091 7,05 126 376 14,22 127 643 5,06 150 084 7,09 161 152 2,28
102 037 12,95 108 589 1,10 121 092 7,06 126 377 3,47 127 644 5,02 150 1l4s 1,05 161l 159 2,06
102 038 12,96 108 589 2,17 121 327 7,01 126 383 6,28 127 645 5,02 150 147 1,04 181 163 4,21
102 039 11,93 108 589 9,08 121 360 9,02 126 383 7,20 127 646 5,02 150 250 9,39 161 168 1,25
102 040 11,94 108 671 1,07 21 8490 9,27 126 384 5,22 127 656 6,10 150 530 4,07 161 182 3,11
102 041 11,95 108 6B9 3,43 121 990 5,34 126 385 5,22 12% 725 10,0% 150 581 3,28 161l 201 10,02
102 042 11,96 108 746 3,03 122 103 8,12 126 417 5,28 127 770 3,45 160 017 9,33 161 202 3,10
105 186 1,11 109 180 3,09 122 471 3,05 126 662 7,02 127 789 14,14 160 068 9,32 161 290 9,09
105 186 2,18 109 525 14,11 122 473 4,31 126 667 7,04 127 790 9,29 160 069 8,07 lel 313 2,21
i05 1Be 9,07 115 872 5,09 122 712 7,03 126 752 3,37 127 807 1,19 160 089 6,29 161 322 8,24
105 421 3,35 115 972 8,06 122 845 1,03 126 771 1,22 127 808 4,17 160 111 6,31 161 322 10,26
105 421 9,38 115 872 9,20 123 154 9,34 126 791 2,44 127 838 5,38 160 120 7,22 161 323° 8,22
105 464 8,01 115 989 4,11 123 188 2,19 126 825 9,13 127 848 9,31 160 135 6,14 161 341 8,02
105 465 6,01 115 98% 9,35 123 389 1,30 126 859 8,25 127 883 5,08 160 141 6,06 161 343 9,11
106 852 5,05 116 007 2,14 123 445 5,02 126 859 10,23 127 884 9,22 160 214 9,26 161 379 6,30
106 903 3,32 1l1le 030 3,27 123 457 6,12 126 880 4,18 127 923 4,32 160 215 5,13 16l 382 1,08
107 367 14,15 116 118 2,36 123 477 5,14 126 928 2,34 127 924 4,33 160 356 9,23 161 4535 1,29
107 385 14,05 116 118 3,14 123 286 5,25 126 929 8,03 127 938 3,49 160 365 5,31 161 514 3,13
107 386 3,44 i1l6 484 7,11 123 59§ 6,08 127 178 4,02 127 950 10,27 160 438 6,06 161 537 3,20
107 386 5,01 1le 607 3,26 123 609 8,11 127 178 12,14 127 951 10,28 160 443 6,11 161 538 3,19
107 449 7,21 116 614 9,17 123 686 190,13 127 213 3,40 127 972 1,31 160 500 9,15 1lel 543 6,03
107 451 4,05 116 623 2,37 123 759 8,21 127 222 8,04 127 872 2,02 160 536 8,08 161 585 9,21
107 451 8,03 116 623 8,12 124 053 7,23 127 252 1,02 127 972 3,08 160 537 8,10 161 628 6,27
107 464 9,28 115 630 1,12 124 151 14,07 127 253 1,01 127 573 1,32 160 629 5,27 161 721 2,30
107 465 9,04 116 630 2,22 124 330 1,19 127 267 2,12 127 973 2,01 160 756 3,486 161 737 12,00
107 469 11,11 116 630 9,06 124 436 14,23 127 267 3,02 127 973 3,07 161 018 4,19 161 740 11,00
108 292 1,20 116 641 2,11 124 506 6,05 127 290 10,24 127 974 3,42 161 021 7,17 161 757 2,16
108 292 2,03 116 686 2,24 124 508 2,13 127 4le 5,29 127 980 8,23 161 036 8,19 161 760 4,09
108 292 3,086 116 688 7,15 124 508 14,18 127 476 10,25 izv 987 4,12 161 038 4,08 161 763 4,29
108 292 4,22 116 699 4,06 124 517 7,12 127 534 6,20 127 987 9,25 161 049 4,03 161 781 4,10
108 292 5,10 116 699 7,13 124 650 5,22 127 535 6,21 127 988 5,21 161 053 2,32 161 787 9,10

E29




Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |[Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel
Part no Table (Partno Table [Partno Table  [Pattno Table [Partno Table [Pattno Table |[Partng Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de cominande  Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tablcau [No de commande Tableau
161 788 9,18 162 607 1,26
161 883 3,48 162 619 1,24 e ———
161 888 5,36| 162 637 9,01 WHITERSUHEID
161 893 5,30 162 639 9,05 —
161 903 3,22 162 765 1,21 020 614 13,1e
161 969 7:19 162 785 2,20 022 653 13,18
161 974 2,42 162 786 8,19 041 315 13,15
161 983 7.10 497 982 4,20 041 318 13,19
161 992 5,30 498 093 6,16 041 378 13,10
162 029 3,12 498 111 5,11 044 321 13,26
162 033 3,18 044 444 13,13
162 071 G,17 057 748 13,17
162 090 10,04 084 099 13,14
162 091 10,05 087 279 13,24
162 092 10,03 120 435 13,900
162 109 5,17 120 435 13,901
162 111 5,18 120 777 13,28
162 112 5,19 121 113 13,08
162 117 5,07 198 103 13,25
162 134 2,04 339 107 13,11
162 139 2,09 358 471 13,23
162 153 6,23 365 305 13,22
162 154 6,19 365 344 13,21
162 159 7,26 368 684 13,07
162 163 7,25
162 173 1,06
162 190 7,14
162 192 13,400
162 194 2,31
162 185 4,14
162 223 9,24
162 224 1,09
162 234 2,07
162 245 4,27
162 245 B,14
162 249 4,25
162 250 4,24
162 257 8,16
162 303 6,22
162 314 3,33
i62 380 9,37
162 386 2,33
162 386 14,00
162 485 6,25

E30




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses 4 Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses 4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten, Sous reserves de modifications Subject to technical modifications!  Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 90333 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastralle 2 90537 Feucht b, Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

Kreiselmihwerke
Scheibenmihwerke
Turboheuer
Turboschwader
Siloblockschneider

Techinische Anderungen vorbehalten.

FELLA Futterernte-Programm

Faucheuses rotatives
Faucheuses & disques
Turbofaneurs
Turboandaineurs
Desileuses coupe-blocs

Sous reserves de modifications
techniques!

Rotary mowers
Rotary disc mowers
Rotary haymakers
Rotary windrowers
Silage block cutters

Subject {0 technical modifications!

Falciatrici a tamburi
Falciatrici a dischi

Turbo-Spandi-Voltafieno

Turbo-Ranghinatori
Tagliablocchi

Si fa riserva di modifiche tecniche.

Trommelmaaiers
Schijvenmaaiers
Cirkelschudders
Zwadharken

Kuilvoersnijders

Technische veranderingen
voorbehouden.

FELLLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastralie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110
Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229
Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111
www.fella-werke.de

Rotationsslattermaskiner
Skivslatternmaskiner
Turbohéviindare
Turbojilvavliggare
Siloblockskirare

Rt till indringar férbehalles,



http://www.fella-werke.de

